1° Portionem sanctae Coronae spineae quae a magistro Coterel nobis oblata fuit, in ea capsa reponendam esse statuimus, eamque sigillo nostro obsignatam simul cum theca sanctae Coronae spineae tradidimus magistro d’Astros, Vicario nostro generali, custodiae venerabilium fratrum nostrorum Canonicorum ecclesiae nostrae metropolitanae Parisiensis, ex nunc committendam.

2° Quantacumque cautio adhibita fuerit in contrectanda et aptanda sanctissima Corona spinea, fieri non potuit ut nonnullae particulae non deciderent. Has vero particules cautissime colligi curavimus, et earum plures eminentissimo et reverendissimo domino sanctae Romanae Ecclesiae Presbytero Cardinali Spina, archiepiscopo Genuensi, dono dedimus; caeteras inter astantes distribuimus. Datum Parisiis, in palatio nostro archiepiscopali, sub signo sigilloque nostris, ac Secretarii archiepiscopatus nostri subscriptione, anno Domini millesimo octingentesimo sexto ; die vero mensis augusti sexta, praesentibus ibidem praefato eminentissimo Cardinali, et aliis jam designatis, et nobiscum infra signatis.
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5. Tout ceci ressort de divers documents, parmi lesquels on notera l’acte du 6 août 1806 et une notice de l’abbé d’Astros de 1806, accompagnée de l’office de la translation de la couronne d’épines, le 10 août 1806, voir Cérémonies et prières…, 1806.
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